
Konsultacje społeczne Programu działań retencyjnych oraz Prognozy oddziaływania na środowisko odbędą się 
w dniach 29 listopada 2024 - 17 stycznia 2025 r. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie RZGW w Krakowie oraz Rzeszowie zapraszają do składania uwag 
i  wniosków do dokumentów oraz na spotkania konsultacyjne projektu. Konsultowane projekty dokumentów 
dotyczą bezpieczeństwa przeciwpowodziowego w regionie tzw. Wisły Sandomierskiej. 

Wśród planowanych działań jest budowa dwóch polderów (Koszyce/Szczurowa oraz Przykop), które mają 
zwiększyć bezpieczeństwo przeciwpowodziowe około 140 tys. osób. 

Do rozmowy szczególnie zachęcamy wszystkich mieszkańców Sandomierza, Szczurowej, Koszyc 
i Przykopu. 
Przyjdź, porozmawiaj z ekspertami. Każdy głos jest ważny!

Gdzie i kiedy się spotykamy?           

w Sandomierzu, 9 grudnia 2024 r., godz.: 10:00 (Hotel Basztowy)

w Szczurowej: spotkanie I - 10 grudnia 2024 r., godz.: 16:00 (Sala Tańca)
		      spotkanie II - 14 stycznia 2025 r., godz.: 16:00 (Sala Tańca)

w Koszycach, 11 grudnia 2024 r., godz.: 16:00 (Sala Koncertowa Szkoły Muzycznej I stopnia)

w Przykopie, gmina Padew Narodowa, 12 grudnia 2024 r., godz.: 16:00 (Budynek Wiejski)

Dodatkowe spotkania z przedstawicielami społeczności lokalnej będą organizowane w odpowiedzi na zgłaszane 
potrzeby.

Projekty dokumentów online i stacjonarnie
Projekt „Bezpieczna Wisła” występuje pod oficjalną nazwą: „Program działań retencyjnych stanowiący element 
zarządzania ryzykiem powodziowym w regionie wodnym Górnej Zachodniej Wisły i Górnej Wschodniej Wisły 
między Krakowem a  Zawichostem”. Dokument będzie dostępny online na stronie www.bezpiecznawisla.pl/
konsultacje i w formie drukowanej - podczas spotkań konsultacyjnych oraz w siedzibach PGW RZGW Kraków 
i PGW RZGW Rzeszów.  

Jak złożyć wnioski i uwagi?
W terminie od 29 listopada 2024 r. do 17 stycznia 2025 r. można zapoznać się z dokumentacją oraz 
składać uwagi i wnioski na kilka sposobów: 
•	 poprzez formularz online na stronie: www.bezpiecznawisla.pl/konsultacje,

•	 mailowo, na adres: konsultacje@bezpiecznawisla.pl, przesyłając formularz uwag i  wniosków dostępny do 
pobrania na stronie www.bezpiecznawisla.pl/konsultacje,

•	 pocztą, na adres: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków, z dopiskiem „uwagi do Programu działań oraz do 
Prognozy OOŚ - Zadanie 5.7.2.”,

•	 osobiście, pisemnie lub ustnie do protokołu w siedzibach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w Krakowie i Rzeszowie, w dni robocze w godz. 8:00 – 16:00 oraz podczas spotkań konsultacyjnych.

Razem na rzecz bezpieczeństwa
Rozmawiajmy i wspólnie budujmy bezpieczną przyszłość dla mieszkańców zagrożonych powodzią nie tylko 
w rejonie Sandomierza, ale także terenów położonych dalej wzdłuż Wisły. Szczegółowe informacje na temat 
konsultacji społecznych dostępne są na stronach 

www.bezpiecznawisla.pl/konsultacje 
www.gov.pl/wody-polskie-krakow 
www.gov.pl/wody-polskie-rzeszow

Zapraszamy do udziału 
w konsultacjach społecznych!


